
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ F. SEVERI ” 
Via V. Alfieri 26, 52100 Arezzo - Tel 057593951 - Fax  0575939532 

Cod. Fiscale 80002600510 – Cod Ministeriale ARIC839007 – Cod.Uff. UFZMJ3 
E-mail: aric839007@istruzione.it E-mail pec: aric839007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icseveriarezzo.gov.it 
 
 

Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto, firmato digitalmente e conservato presso l’amministrazione in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 CAD 

Responsabile del procedimento: 

 

e-mail 
tel. n.: + 39 057593951 

Referente: 

Maria Assunta Barfucci 

e-mail: maria.barfucci@smseveri.ar.it   
tel. n.: + 39 057593951 

 

 

Decreto n. 569         Sito Istituto 

           Aspiranti escluse 

 

 

OGGETTO: Decreto di esclusione dalle graduatorie di Circolo e di Istituto II e III fascia personale 

docente triennio 2017/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il D.M. 374 del 01/06/2017; 

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n.19 del 14/02/2016 e relative tabelle; 

 VISTO il D.M. 259 del 09/05/2017; 

 RITENUTO di dover procedere arttivando l’Istituto di autotutela; 

 

 

DECRETA 

 

L’ esclusione dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Circolo ed Istituto personale 

docente triennio 2017/2020 dei candidati sottoelencati per le motivazioni riportate accanto a ciascun 

nominativo: 

 
CANDIDATO DATA DI NASCITA FASCIA GRADUATORIA MOTIVAZIONE 

Angioli Chiara 09/09/1989 III A022 Mancanza titolo 

Mazzesi Claudia 13/09/1983 III A018 Mancanza titolo 

 

 

 Il Dirigente 

 Carla Bernardini 
 Copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa  

 secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/93 e comma 4bis art. 3bis  del CAD 

mailto:aric839007@istruzione.it
mailto:aric839007@pec.istruzione.it
http://www.icseveriarezzo.gov.it/
mailto:maria.barfucci@smseveri.ar.it

